ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:  8051/UQ-STNMT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 8 năm 2016
GIẤY ỦY QUYỀN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin tại buổi phỏng vấn
“Chiến dịch hãy lên tiếng bảo vệ Tê giác”
do Công ty TNHH Thương mại dịch vụ sản xuất phim Siêu Hình ảnh tổ chức

Căn cứ Quyết định số 25/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Tôi, Nguyễn Toàn Thắng – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin tại buổi phỏng vấn “Chiến dịch hãy lên tiếng bảo vệ Tê giác” do Công ty TNHH Thương mại dịch vụ sản xuất phim Siêu Hình ảnh tổ chức vào lúc 10g00, thứ Sáu, ngày 12/8/2016 cho cá nhân sau:

- Họ và tên: ông TRẦN NGUYÊN HIỀN
- Chức vụ: Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường
- Số điện thoại: 38.279669

- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
- Thời hạn ủy quyền: kết thúc buổi phỏng vấn.

Ông Trần Nguyên Hiền có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền.

Thông tin ủy quyền này được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ: www.donre.hochiminhcity.gov.vn./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Các cơ quan báo chí;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ô.Trần Nguyên Hiền;
(đã ký tên và đóng dấu)
- Lưu VT-VPS_TCCB.
DT: Trinh  (Tr_UQ phat ngon cu the)

Nguyễn Toàn Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 7783/UQ-STNMT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 8 năm 2016
GIẤY ỦY QUYỀN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin tại buổi tọa đàm
“Giấy đỏ cho nhà dự án” do Báo Pháp luật Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức

Căn cứ Quyết định số 25/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Tôi, Nguyễn Toàn Thắng – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin tại buổi tọa đàm “Giấy đỏ cho nhà dự án” do Báo Pháp luật Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức vào lúc 08g00, thứ Ba, ngày 09/8/2016 cho cá nhân sau:

- Họ và tên: ông PHẠM NGỌC LIÊN
- Chức vụ: Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Thành phố
- Số điện thoại: 38.411512

- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
- Thời hạn ủy quyền: kết thúc buổi tọa đảm.

Ông Phạm Ngọc Liên có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền.

Thông tin ủy quyền này được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ: www.donre.hochiminhcity.gov.vn./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Các cơ quan báo chí;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ô.Phạm Ngọc Liên;
(đã ký tên và đóng dấu)
- Lưu VT-VPS_TCCB.
DT: Trinh  (Tr_UQ phat ngon cu the)

Nguyễn Toàn Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                   /UQ-STNMT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 8 năm 2016
GIẤY ỦY QUYỀN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin tại buổi tọa đàm
“Minh bạch thông tin trong dự án nhà ở”

Căn cứ Quyết định số 25/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Tôi, Nguyễn Toàn Thắng – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin tại buổi tọa đàm “Minh bạch thông tin trong dự án nhà ở” do Báo Tuổi trẻ tổ chức vào 09g00, thứ Năm ngày 04/8/2016 cho cá nhân sau:

- Họ và tên: ông PHẠM NGỌC LIÊN
- Chức vụ: Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Thành phố
- Số điện thoại: 38.411512

- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
- Thời hạn ủy quyền: kết thúc buổi tọa đảm.

Ông Phạm Ngọc Liên có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền.

Thông tin ủy quyền này được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ: www.donre.hochiminhcity.gov.vn./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Các cơ quan báo chí;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ô.Phạm Ngọc Liên;

- Lưu VT-VPS_TCCB.
DT: Trinh  (Tr_UQ phat ngon cu the)

Nguyễn Toàn Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                   /UQ-TNMT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 7 năm 2016
GIẤY ỦY QUYỀN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí
trong họp báo ngày 29 tháng 7 năm 2016

Căn cứ Quyết định số 25/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Tôi, Nguyễn Toàn Thắng – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin liên quan đến việc thế chấp tài sản là dự án phát triển nhà ở; cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất cho người mua nhà tại các dự án phát triển nhà ở tại Thành phố trong buổi họp báo vào lúc 15 giờ 00, thứ Sáu, ngày 29 tháng 7 năm 2016 cho cá nhân sau:

- Họ và tên: ông PHẠM NGỌC LIÊN
- Chức vụ: Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Thành phố
- Số điện thoại: 38.411512
- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
- Thời hạn ủy quyền: kết thúc buổi họp báo.

Ông Phạm Ngọc Liên có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền.

Thông tin ủy quyền này được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ: www.donre.hochiminhcity.gov.vn./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Các cơ quan báo chí;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ô.Phạm Ngọc Liên;

- Lưu VT-VPS_TCCB.
DT: Trinh  (Tr_UQ phat ngon cu the)

Nguyễn Toàn Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                   /UQ-TNMT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 5 năm 2016
GIẤY ỦY QUYỀN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin cho Đoàn phóng viên của
Cục Quan hệ công chúng PRD, Thái Lan

Căn cứ Quyết định số 25/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Tôi, Nguyễn Toàn Thắng – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho Đoàn phóng viên của
Cục Quan hệ công chúng PRD, Thái Lan về ứng phó với biến đổi khí hậu trên địa bàn phía Nam vào ngày 19 tháng 5 năm 2016 cho cá nhân sau:

- Họ và tên: ông HÀ MINH CHÂU
- Chức vụ: Phó Chánh Văn phòng Biến đổi khí hậu Thành phố
- Số điện thoại: 38.242690
- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
- Thời hạn ủy quyền: kết thúc buổi tiếp và làm việc.
Ông Hà Minh Châu có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền.

Thông tin ủy quyền này được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ: www.donre.hochiminhcity.gov.vn./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Cơ quan TTXVN khu vực phía Nam;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ô.Hà Minh Châu;

- Lưu VT-VPS_TCCB.
DT: Trinh  (Tr_UQ phat ngon cu the)

Nguyễn Toàn Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                   /UQ-TNMT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 02 năm 2016
GIẤY ỦY QUYỀN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin cho Bản tin Chuyển động 24h
của Trung tâm Tin tức VTV24 phóng sự về tình trạng khai thác nước ngầm bằng hình thức khoan giếng trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Quyết định số 25/2013/QĐ-TTg ngày 04 tháng 5 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Tôi, Nguyễn Toàn Thắng – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho Bản tin Chuyển động 24h
của Trung tâm Tin tức VTV24 phát sóng trên kênh VTV1 phóng sự về tình trạng khai thác nước ngầm bằng hình thức khoan giếng trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh cho cá nhân sau:

- Họ và tên: bà NGUYỄN THỊ THANH MỸ
- Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Số điện thoại: 38.256663
- Địa chỉ email: stnmt@tphcm.gov.vn
- Thời hạn ủy quyền: sau khi kết thúc buổi phỏng vấn.

Bà Nguyễn Thị Thanh Mỹ có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền.

Thông tin ủy quyền này được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ: www.donre.hochiminhcity.gov.vn./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Trung tâm Tin tức VTV24;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- PGĐ Mỹ;

- Lưu VT-VPS_TCCB.
DT: Trinh  (Tr_UQ phat ngon cu the)

Nguyễn Toàn Thắng
PAGE